

El-Service ApS
Hedeparken 9
2750 Ballerup
CVR-nr. 35388087

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Peter Hindkjær Weywadt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Service ApS
Hedeparken 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35388087
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Peter Hindkjær Weywadt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og installation af el-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 68 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.441.442	6.268
Personaleomkostninger	1	(6.126.065)	(5.580)
Af- og nedskrivninger		<u>(131.657)</u>	<u>(117)</u>
Driftsresultat		183.720	571
Andre finansielle omkostninger		<u>(67.950)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		115.770	522
Skat af årets resultat	2	<u>(48.234)</u>	<u>(128)</u>
Årets resultat		<u>67.536</u>	<u>394</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>(35.864)</u>	<u>193</u>
		<u>67.536</u>	<u>394</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.082	386
Materielle anlægsaktiver	3	417.082	386
Andre tilgodehavender		82.443	82
Finansielle anlægsaktiver	4	82.443	82
Anlægsaktiver		499.525	468
Fremstillede varer og handelsvarer		1.120.490	697
Varebeholdninger		1.120.490	697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.536	2.810
Andre tilgodehavender		130.554	42
Periodeafgrænsningsposter		74.179	82
Tilgodehavender		1.678.269	2.934
Omsætningsaktiver		2.798.759	3.631
Aktiver		3.298.284	4.099

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		986.320	1.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.169.720</u>	<u>1.203</u>
Udskudt skat		<u>9.720</u>	<u>10</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.720</u>	<u>10</u>
Bankgæld		96.528	1.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.456	568
Skyldig selskabsskat		41.056	132
Anden gæld		<u>1.078.804</u>	<u>1.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.118.844</u>	<u>2.886</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.118.844</u>	<u>2.886</u>
Passiver		<u>3.298.284</u>	<u>4.099</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.022.184	101.200	1.203.384
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(35.864)	103.400	67.536
Egenkapital ultimo	80.000	986.320	103.400	1.169.720

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.982.254	4.426
Pensioner	564.038	501
Andre omkostninger til social sikring	323.932	433
Andre personaleomkostninger	255.841	220
	6.126.065	5.580
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.056	132
Ændring af udskudt skat	(1.619)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	4.797	0
	48.234	128
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		670.286
Tilgange		165.000
Kostpris ultimo		835.286
Af- og nedskrivninger primo		(284.147)
Årets afskrivninger		(134.057)
Af- og nedskrivninger ultimo		(418.204)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		417.082

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u> </u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	82.443
Kostpris ultimo	82.443
	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.443

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.063.885	1.096

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant for 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og fremstillede varer og handelsvarer.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti pålydende 10 t.kr.
